

# Elmira

## AXUNDOVA-70



Xalq yazıçısı Elmira Axundovanı yubileyi münasibətilə təbrik edirik.

Elmira Axundova 1953-cü il may ayının 26-da Moskva vilayətində anadan olmuşdur. Bakı xoreoqrafiya məktəbini bitirib. Peşə məktəbində stenoqrafiya ixtisasına yiyələnib. 1976-cı ildə BDU-nun filologiya fakültəsini fərqlənmə diplomu ilə başa vurub. Azərbaycan Dövlət Televiziya və Radio Verilişləri Komitəsində kiçik redaktor (1977-1981), Azərbaycan Yazıçılar Birliyində referent, məsləhətçi (1980-1988), Azərbaycan MEA Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutunun Cənubi Azərbaycan ədəbiyyatı şöbəsində böyük elmi işçi (1988-1991), "Literaturnaya qazeta"nın (1990-1998), "Azadlıq" radiostansiyasının Azərbaycan üzrə müxbiri (1993-2000), "Türk dünyası" jurnalının publisistika şöbəsinin müdiri vəzifələrində çalışmışdır. 2005, 2010 və 2015-ci illərdə Azərbaycan Milli Məclisinin üzvü seçilmişdir. 2020-ci ildə Azərbaycanın Ukraynadakı səfiri təyin edilmişdir.

Ədəbi fəaliyyətə ötən əsrin 70-ci illərində başlamışdır. İlk dəfə mətbuata bədii tərcüməsi ilə çıxmışdır. Hüseyn İbrahimovun "Nəcibənin ürəyi" hekayəsi onun çevirməsində 1978-ci ildə rusdillə oxuculara təqdim edilmişdir. 1979-cu ildə isə "Literaturny Azerbaydjan" jurnalı ilk elmi məqaləsini dərc etmişdir. Onun tərtib və tərcümə etdiyi "Azərbaycanın gənc nəsi" antologiyası 1984-cü ildə "Yazıçı" nəşriyyatında kütləvi tirajla buraxılmışdır. Antologiyaya o çağın istedadlı gənc nasirlərinin seçmə hekayələri toplanmışdır. Uğurlu təqdimatdan sonra Azərbaycanın bir çox tanınmış yazıçısı, o cümlədən İsmayıl Şıxlı, Vidadi Babanlı, Manaf Süleymanov və b. əsərlərinin tərcüməsi üçün Elmira Axundovaya müraciət etmişlər.

Elmira Axundova bədii yaradıcılıqla yanaşı, elmi fəaliyyətini də davam etdirmiş, 1988-ci ildə "Cəlil Məmmədquluzadə realizmi və XIX əsrin sonu, XX əsrin əvvəllərində rus ədəbiyyatı təcrübəsi" mövzusunda namizədlik dissertasiyası müdafiə etmişdir. Bir müddət Bakı Slavyan Universitetinin tərcümə nəzəriyyəsi və təcrübəsi kafedrasının dosenti kimi elmi-pedaqoji işlə məşğul olmuşdur. 90-cı illərin ictimai-siyasi hadisələri həm yazıçı, həm də vətəndaş kimi Elmira Axundovanın dünyagörüşündə dərin iz buraxmış, onun fəaliyyətində yeni bir mərhələ başlamışdır. O, ölkəmizin kütləvi informasiya vasitələrində və xarici mətbuatda ən aktual mövzularda çıxış edir, informasiya blokadasını yarıaraq dövlətimizin məruz qaldığı haqsızlığı dünya ictimaiyyətinə, beynəlxalq dairələrə çatdırmağa çalışırdı. Bir-birinin ardınca qələmə aldığı "Fərmanla əfv edilmişdir..." (2000), "Poliqrafçının ölümü" (2001), "Həqiqət anı" (2003), "Əlövşət Quliyev: o tarix yaradırdı" (2003, şərikli), "Bu bizik" (2003), "Yaşamaq əyyamı" (2003) kimi bədii-publisistik kitabları kütləvi tirajla buraxılmış, ədəbiyyatımız üçün xarakterik olmayan siyasi publisistikamızı xeyli zənginləşdirmişdir. Onun Ulu Öndər Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətini bütünlüklə əhatə edən yeddi cildlik "Heydər Əliyev. Şəxsiyyət və zaman" əsəri bir çox dillərə tərcümə olunub. Dərin araşdırmalar, böyük zəhmət hesabına ərsəyə gəlmiş bu irihəcmli əsər təkə bir şəxsiyyətin ömür salnaməsi deyil, tariximizin çox mühüm hissəsini işıqlandıran, təhlil edən epopeyadır. Yazıçının bu yaxınlarda çapdan çıxmış "Zərifə və Heydər Əliyevlər - Əbədiyaşar məhəbbət" romanı Ümummilli Liderimizi qeyri-rəsmi planda, bir ailə başçısı, həyat yoldaşı, ata kimi təqdim edir və dahi şəxsiyyətin bədii obrazını çox səmimi, realist boyalarla tamamlayır.

Elmira Axundovanın ədəbi və ictimai fəaliyyəti dövlətimiz tərəfindən yüksək qiymətləndirilmiş, o, "Xalq yazıçısı", "Əməkdar jurnalist" fəxri adlarına, "Şöhrət" ordeninə, Azərbaycan Dövlət mükafatına layiq görülmüşdür.

Görkəmli yazıçı Elmira Axundovanı yubileyi münasibətilə təbrik edir, ona uzun ömür, cansağlığı, yeni-yeni yaradıcılıq uğurları arzulayırıq.